

درپ متعلق شش و ماسه چغری خراب از برای همیشه بسته شد

از شهر باشیم. شهردار منطقه ۱۸ همچنین یادآور شد: همزمان با پلمب این معادن شن و ماسه اهلای محله های خلیج فارس شمالی و جنوبی و دیگر محله های همجوار در محل حضور یافتند و از مدیریت شهری بابت پیگیری بابت پیگیری های مستمر برای به تعلیمی کشاندن این معادن قدردانی کردند. زیرا تردد صدها کامیون حمل شن و ماسه و نخاله ملی روزازیک سو باعث ایجاد گرد و غبار و آلودگی صوتی می شد و از سوی دیگر تهدیدات دیگری را برای آنها و اعضای خانواده هایشان به همراه داشت که با تعطیل شدن این واحدهای غیرمجاز صنعتی این فرصت ایجاد شده تا آنها نیز روی آرامش را ببینند و در آینده نیز شاهد احداث یکی از بزرگ ترین مراکز گردشگری در منطقه ۱۸ و در محله خود باشند.

اراضی این معادن به وسعت ۲۰۰ هکتار ایجاد شود و این بخش از شهر به یکی از بزرگ ترین مراکز تفریحی، گردشگری و تجاری پایتخت تبدیل شود که این پروژه برابر مصوبه کمیسیون ماده ۵ انجام و عملیات آن اجرای طرح خواهد رفت. مهندس محمدزاده از اجرای طرح ایمن سازی فضای کنونی معادن شن و ماسه خبر داد و تصریح کرد: در حال حاضر از آنجا که فاصله جداره گودال ها با سطح رودخانه بسیار اندک است و هر لحظه امکان بروز بحران وجود دارد، برابر تمهیداتی که از سوی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران اندیشیده شده، قصد دیواره سازی در این بخش ها را داریم تا با ایمن سازی این فضا، امکان ریزش این جداره ها از بین برود و در آینده نزدیک نیز شاهد اجرای فاز نخست پروژه تاکا در این بخش

ملی سال های گذشته باعث آلودگی هوا، ایجاد آلودگی صوتی و آلودگی آب رودخانه کن می شده و تهدید جدی نیز برای ساکنان محله های خلیج فارس و حاشیه ای در منطقه ۱۸ به شمار می رفت. مهندس محمدزاده در ادامه افزود: خوشبختانه با پیگیری های مدیریت شهری، اعضای محترم شورای اسلامی شهر تهران، قوه قضائیه و تیروی انتظامی توانستیم حکم پلمب آخرین معدن را که علی رغم اختلاهای متعدد و تذکرات زیاد به فعالیت غیر قانونی خود ادامه می داد را کسب و امروز شاهد بسته شدن این واحدهای متخلف باشیم. شهردار منطقه ۱۸ درباره وضعیت این معادن شن و ماسه در آینده خاطرنشان کرد: یک پروژه بزرگ فرامنطقه ای ملی به نام توسعه آبادانی کن ایرانیان که به اختصار پروژه «تاکا» خوانده می شود قرار است به زودی در

معادن شن و ماسه منطقه معادن بزرگ و آلاینده در جنوب غرب تهران به همت ویسگریهای مداوم شهرداری منطقه ۱۸ (واحدهای انتظامی و قضائی کشور برای همیشه تعطیل شد. و گزارش رونامه عمومی شهرداری منطقه ۱۸. مهندس بیروز محمدزاده، شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: معادن شن و ماسه طی سال های گذشته برداشت های غیرقانونی از بستر رودخانه کن داشته اندبه طوریکه در برخی از نواحی گودال های به ارتفاع بیش از ۱۲۰ متر ایجاد شده است. این در حالی است که جداره این معادن با رودخانه کن در برخی نواحی به کمتر از ۵ متر رسیده و یک تهدید بالقوه را برای شهر تهران ایجاد کرده بود. شهردار منطقه ۱۸ با اشاره به آلاینده بودن این واحد صنعتی اظهار کرد: متأسفانه فعالیت های غیرقانونی این معادن